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Protokół nr LVI/22 z LVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta i Gminy Łosice 

Informacje dotyczące sesji:  

Data rozpoczęcia:  28 lipca 2022 r.  

Godzina rozpoczęcia: 15.40 

Godzina zakończenia: 16.05 

Miejsce:  Sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy  

w Łosicach  

Liczba Radnych: 15  

Liczba obecnych radnych: 14 

Nieobecny radny: Karol Kordaczuk  

Ponadto w obradach udział wzięli m.in.  

1. Mariusz Kucewicz - Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

2. Małgorzata Łaska  - Sekretarz Miasta i Gminy Łosice 

3. Marta Stasiuk - Skarbnik Miasta i Gminy Łosice 

4. Urszula Konewko - Kierownik Zespołu ds. Oświaty, Wychowania i  

  Kultury 

Wykaz osób zaproszonych na sesję stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

Lista osób zaproszonych stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie na sesję stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie. 

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska otworzyła LVI nadzwyczajną sesję Rady Miasta i 

Gminy Łosice, poinformowała, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami sesja jest nagrywana i 

transmitowana. Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza, który stanowi Załącznik nr 4 

do niniejszego protokołu. 
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2. Sprawy organizacyjne. 

1) stwierdzenie quorum  

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska na podstawie listy obecności potwierdziła 

obecność 14 radnych, co stanowi quorum pozwalające na przeprowadzenie obrad i 

podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Lista obecności Radnych stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.  

Potwierdzenie otrzymania materiałów na sesję stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszego 

protokołu. 

2) przedstawienie porządku obrad  

1. Otwarcie, 

2. Sprawy organizacyjne: 

1) Stwierdzenie quorum, 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 

Mikołaja Kopernika w Łosicach; 

2) w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Mieście i Gminie Łosice na rok 

szkolny 2022/2023; 

3) w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/317/18 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia            22 

marca 2018 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

zatrudnionego w placówkach prowadzonych przez Miasto i Gminę Łosice; 

4) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z 

dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości, stanowiącymi własność Gminy 

Łosice; 

5) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice na lata 2022-2032; 

6) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie obrad. 



3 

 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy ktoś wnosi o zmianę porządku obrad? 

Zmian do porządku obrad nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady poprosiła o przegłosowanie całego porządku obrad. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, przy 14 radnych biorących udział w głosowaniu 14 głosami „za”, 0 

głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, zaakceptowała porządek obrad. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu. 

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 

Mikołaja Kopernika w Łosicach. 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LVI/347/22 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora 

Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Łosicach, która stanowi Załącznik Nr 8 do 

niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu. 

2) w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Mieście i Gminie Łosice na rok 

szkolny 2022/2023 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LVI/348/22 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w 

Mieście i Gminie Łosice na rok szkolny 2022/2023, która stanowi Załącznik Nr 10 do 

niniejszego protokołu. 
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Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu. 

3) w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/317/18 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 22 marca 

2018 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

zatrudnionego w placówkach prowadzonych przez Miasto i Gminę Łosice 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LVI/349/22 w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/317/18 Rady Miasta i 

Gminy Łosice z dnia 22 marca 2018 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty 

Nauczyciela zatrudnionego w placówkach prowadzonych przez Miasto i Gminę Łosice, która 

stanowi Załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu. 

4) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi 

dzierżawcami nieruchomości, stanowiącymi własność Gminy Łosice 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LVI/350/22 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 

dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości, stanowiącymi własność Gminy 

Łosice, która stanowi Załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu. 

5) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice na lata 2022-2032 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, następnie zarządziła głosowane. 
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W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LVI/351/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Łosice na lata 2022-2032, która stanowi Załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu. 

6) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LVI/352/22 w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku która 

stanowi Załącznik Nr 18 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 19 do niniejszego protokołu. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Burmistrz poinformował, iż w poniedziałek odbyło się rozdanie promes, które oficjalnie na 

Dniach Łosic zostały nam wręczone.  

Burmistrz wraz z Panią Skarbnik podpisał umowę na FOGR na drogę, która będzie 

wykonywana w Rudniku. Dzisiaj te środki zostały wprowadzone do budżetu.  

W tym tygodniu została podpisana z wykonawcą umowa na ul. Spacerową.  

Dzisiaj została podpisana umowa na most.  

Trwają rozmowy z Cechem Rzemiosł Łosickich, który prawdopodobnie będzie się 

rozwiązywał i jest zainteresowany przekazaniem obiektu gminie. Dzisiaj odbyła się wizja 

lokalna z pracownikami.  

Jutro z Panią Skarbnik podpisywana będzie umowa z wykonawcą świetlicy w Biernatach. Był 

to drugi przetarg i wykonawca zmieścił się w zaplanowanej kwocie 800 000 zł.  

Burmistrz poinformował o ogłoszeniu naboru na fundusz dróg samorządowych. Dla powiatu 

jest przekazana dotacja na dokumentacje na drogę w ciągu Niemojki do granicy gminy przez 
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Patków. Burmistrz powiedział, że ma koncepcję, aby złożyć deklaracje do samorządu 

powiatowego, że odstąpi od składania przez gminę wniosku na Fundusz Dróg 

Samorządowych po to, aby poprzeć wniosek powiatu, jako kluczowy i zwiększyć szanse na 

pozyskanie dofinansowania. Radny miejscowy z Niemojek był na wizji lokalnej i projektant 

dokumentacji ma świadomość, że jest tam siedziba firmy produkującej prefabrykaty 

betonowe i ujmuje obciążenia w dokumentacji projektowej. 

Przetarg na stadion będzie ogłoszony w przyszłym tygodniu. 1 700 000 zł zostało 

zabezpieczone w budżecie na ten cel i z naszych szacunków wychodzi na to, że po zdjęciu 

ogrodzenia i części elementów, które wykonujemy w ramach drugiego projektu po 

pomniejszeniu planujemy zmieścić się w tej kwocie.  

5. Zamknięcie obrad. 

Po zrealizowaniu porządku obrad o godzinie 16.05 Przewodnicząca Rady Pani Ewa 

Hornowska zamknęła LVI nadzwyczajną sesję Rady Miasta i Gminy Łosice. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała:  

Wioleta Częstochowska  

Przewodniczyła: 

Przewodnicząca 

Rady Miasta i Gminy  

Ewa Hornowska 


